KPZ.271.25.2023 Ostroteka, dnia 30.05.2023 r.

Wykonawcy

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.: ,Modernizacja oraz
przebudowa oswietlenia ulicznego na osiedlu Centrum w Ostrotece” prowadzonego
w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiajgcy: Miasto Ostroteka, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje
Wykonawcom wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamoéwienia.

TRESC PYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Zwracamy uwage, ze w OPZ znajdujg sie zapisy, ktdre bezposrednio wskazujg konkretny produkt
producenta opraw SIGNIFY (dawniej Philips), tj. oprawy UniStreet, co jest niezgodne z art. 16 ust. 1 oraz
art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.— Prawo zamoéwien publicznych. W zwigzku z powyiszym,
wnosimy o wykreslenie zapiséw nieuzasadnionych technicznie, a majacych jedynie na calu zawezenie
opraw oswietleniowych do jednego, konkretnego produktu:

e 3.3 Dostep do komory osprzetu elektrycznego po zamontowaniu oprawy musi odbywac sie od

gory,
e 3.9 Wymagana stylistyka oprawy:
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e 3.10 Wymiary:
AxBxC (mm} — od 565x85x615 do 575x95x625
DxE (mm) — od 230x140 do 240x150.
Odpowiedi: Podtrzymujemy zapisy SWZ. Zamawiajacy nie uzywat nazw witasnych, a przy opisie
zamowienia stosowat zasady okreslone w art. 99-103 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych.



Pytanie nr 2
Prosimy o zataczenie referencyjnych obliczer fotometrycznych, o ktérych mowa w OPZ pkt 3.8.
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz nie posiada obliczeri fotometrycznych, jest to omytka

pisarska.

Pytanie nr 3

W OPZ pkt. 3.6 d) zapisano wymég dla ukfadu zasilajacego oprawy ,nominalny wspotczynnik
znieksztatcen harmonicznych pradu THD < 8% dla punktu pracy oprawy wynikajacym z karty
katalogowej zasilacza,”. Wnosimy o dopuszczenie zasilaczy o wspotczynniku THD okreslonym przez
normg PN-EN 6100-3-2, tj. THD < 20%. W przypadku podtrzymania nadmiarowego wymogu
wykraczajgcego poza obowiazujace normy, prosimy o podanie szczegétowego uzasadnienia, w tym
podstaw prawnych i obowiazujgcych norm EU jak i uwarunkowan faktycznych warunkujacych takie
ograniczenie konkurencyjnosci

Odpowiedi: Podtrzymujemy zapisy SWz. Zamawiajacy nie uzywat nazw wtasnych, a przy opisie
zaméwienia stosowat zasady okreélone w art. 99-103 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotowe postgpowanie nie obejmuje sterownikéw do opraw

oswietleniowych.
Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, iz przedmiotowe postepowanie nie obejmuje sterownikéw do

opraw o$wietleniowych, a jedynie gniazda ZHAGA (zaslepione).

Sckretarz Miasta



